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PROGRAM SARJANA

BERITA ACARA PERKULIAHAN

Nama Dosen

Mata Kuliah

Bobot Kredit

Semester

S es i/Hari

Kelas

Esti Handayani, S.E., M.M.

Etika dan Hukum Bisnis

3 (Tiga) SKS

II (Dua)

10.30 - 13.00 WIB /Kamis

G宣.19

NB : Setiap matakuliah menggunakan buku presens肌aporan tersendiri

Ca館心血:

1. Setiap kali memberikan perkuliahan d血ohon agar Dosen men由si Berita Acara

Perk山iahan血dan ditandatangani.

2. Setelah diisi mohon dikembalikan kepada Sekretariat Kemahasi§Waan unttk dicatat dan

diproses sepen血nya.



MATA KU鵬A櫨

B O寄OT

DOS藍N

BERITA ACARA耽淑KULLA蘭AN

即調GRAM S蝕UANA MANAJ圏雌N (S l) ST嶋皿WIJÅ

SEMEST圏R GENAP TAHUN AKA寄島MⅨ 20 1 9/2舵0

:駁ha & Hu血n Bisnis KELAS　　: Gl.19

: 3 SliS RUANG　　: A

:E筑i基軸撞嶋MM MunTGL : 12Maret2020

NO. �TAN6GAし �MAT田町雌三股龍 �WAK冒U �MA慎AS書SWA 嶋AD事R �丁ANDA動INGAN 

1 �1祐也 �髄血,Mo地鳴りi§重さ 　U細腿血心血 K心霊勘略∴∴∴∴∴● �イ0.聖7- イブαブ �、ゆ �三二砕 
Wa瞳IM血§:∴∴t 

2 �りんわ �巾的立働批運跳孤ま§ �10・隼〇㌔ イろ・CO �イろ �耽鋤‥　鷹 　l 

W馳M轟s:　患　、‾‾‾‾‾‾ 

3 �2`ため �●　●門心を劇細田麟瓢速 �1e.動_ �佳 �D脚　解 
● 

心血髄 �イろ・∽ ��W抽出請出:“t 

4 ● �0究め �櫨書直関血櫨i餐鵬逮 �イ0.圭0〆 イブ`ズフ �てら �同軸　枠 
W田臆IM轟緋　　、 

5 �萌宏 �S叫y吐血的(㍍叩虹鱒山田皿 �イ0、も一 �門 �D軸　祐‾‾‾ 
鼠i§nis �イら・∞ ��W竜也i賞蘭鴫:　、 

6 �1e伝わ �櫨心血馳曲的Ⅲ �イ0.雪0・- 佳・の �ほ �Dニ書　簡 
W虹瓢Mhs:　¥‾‾‾‾‾‾‾ 

7 �之:妬匂 �駁歌登駁§n玉心血血. P 　S面o血書D印鵬 　　○○ M覆町並心血欝の曲面喝m �10言わ・- イタの �1互 �D二二　戸 �牟 
W曲飛M血:　、 

8 �露宏 �“離船龍由oi裏町 (Go細心 Gov宙的耽励GCc) �イ〇、動・- �仰 �三二解 �′ 
1皇.○○ ��W拡i富M轟s: 



MA丁A KULIAH

寄0鼠OT

DOS腎N

:閲血& Ⅲ山田血鼠i§血　　　　　KEL岱　　: Gl.19

:3 Sks RUANG　　: A

:E諦軸SE・,MM MULAITGL : 12 Maret2020

NO. � � ��� TANGGAL �MÅT聞I髄三脚HAHAN �WÅKTU �MA嶋A§熔WA 鱒AD重R �TANDATANGAN 　　ノ 

噛i狐耽唯心叡血貸血訂U円S ����D二」枠 ��で 

9 �中佐を �軸Jさ湖心馳虚血 種　(ぐ§吋 �佃書生)一 色の �イ2 �二二簡 ��l 
W並蘭M膿:’l‾ 　　′ 

10 �旬伝わ �Kew両軸覆れ職 制ゆめW容れ血) �40.壬わ一 �てら �D峨∴r ��十 
Ke重油覆nK聾坤関れ 虹蘭聞出p廿 �色-○○ ��Wa蘭書Mh§:　l　‾‾ 

= �4絡I亥う �蘭kl轟血狐心血E劇壇 �40・二を・- 1ら.cp �11 �鳴れ:戸 �争 
W狐皿Mhs:　、 

● 12 �㌻修め �櫨叡蛾的岬狐血腫嶋k血連 作曲しK重β血kC弧も耽提叫 M眺k) �10・塞〇一 イicD �14∴ �D閲:粋 �{ 

W田駈霊M血ニ∴し 

1う �班毎′わ �職関町駁丸さ§心血Kc鴫出血 耽劇壇連動血昨亜種留血 �イ0.里0い �夕 �三二　解‾ 
Sc油田調書叫Oli即即時 M億血餌山‡§uゆ �イ多.eO ��W血瓢M書喝:　、 

14 �　N軸調鵬調かU血はn呼め り石神軸心聖町中で垂心 　議題中嶋i ��40.少・- 13・CP �40 �恥鵬　牲‾‾ 
W狐軸蘭i駁音　、 

喝i劃!A軸心§田調貸劃すUAS ����D隠∴　予 �勾 

l 
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PROGRA鵬SARJANA

DAFTAR HADIR KUしIAH (ONLiNE)

Mata Kuliah　　: Etika dan Hukum Bisnis

Dosen　　　　: ESTI HANDAYANI, S.E., M.M.

Tahun Semester　　: 201 9I2020

Semeste「　　　　: Genap

KeIaS　　　　:Gl.19　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　p「odi　　　　　:MANAJEMEN 

No. �MM �NamaMahasiswa �1 �2 �3 �4 �5 �6 �7 

1か03I20 �19103I20 �26103120 �0αOu20 �09Iou20 �16IOα20 �23IO4I20 

1 �2019511145 �SURYANI乙AKIAH �J �J �J �J �J �J �J 

2 �2019511149 �SHALSABILUIPUTRl �J �J �J �J �J �J �J 

3 �2019511151 �IRCHAMROMADONA �J �J �J �J �J �J �J 

4 �2019511152 �AJIGUNAVVAN �J �J �J �J �J �J �J 

5 �2019511153 �MARIAODIしIAGEMEWEしE �J �J �J �J �J �J �J 

6 �2019511154 �ANDR邑ASALEXANDRONOVEMBROKAKO �J �J �J �J �J �J �J 

7 �2019511155 �CUlUDIANATA」IANAWA �J �J �J �J �J �J �J 

8 �2019511156 �LUISFERNANDOTiBOTA �J �J �J �J �J �J �J 

9 �2019511157 �KRiSTiNAEUFRASIAUMA �J �J �J �J �J �J �J 

10 �2019511158 �FRIDOLINDOPOCEME �J �J �J �J �J �J �J 

11 �2019511159 �HILARIANUSDAENGPARANYGPUTRA �J �J �J �J � �J �J 

12 �2019511378 �AHMADSURYANA �J �J �J �J � �J � 

13 �2019511460 �MUHAMMIADFAIZALNAOVANSYAH �J �J �J �J �J �J �J 
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PROGRAM SA胃JANA

DAFTAR HADIR KUしIAH (ONしINE)

Mata KuIiah　　: Etika dan Hukum Bisnis

Dosen　　　　: ESTI HANDAYANI. S.E., M.M.

Tahun Semester　　: 201 912020

Semester　　　　: Genap

KelaS　　　　:G〇・19　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　prodi　　　　　:MANAJEMEN 

No �M調 �8　　　9　　10　11　12　13　14 

30IO4像0 �0α00120 �11100120 �18106I20 �2劉06I20 �0劉07I2〇〇〇107俄0 

1 �2019511145 �SURYANIZAKIAH �J �J �J �J �J �J �J 

2 �2019511149 �SHALSABILUIPUTRI �J �J �J � �J � � 

3 �2019511151 �IRCHAMROMADONA �J �J �J �J �J � �J 

4 �2019511152 �AJIGUNAVVAN �J �J �J �J �J �J �J 

5 �2019511153 �MARIAODILIAGEMEWEしE �ー �J �J �J �J �J �J 

6 �2019511154 �ANDREASALEXANDRONOVEMBROKAKO �J �J �J �J �J �J �J 

7 �2019511155 �C山川DIANAVAしIANAVVA �J �J �J �J �J �J �J 

8 �2019511156 �しUISFERNANDOTIBOTA �J �J �J �J �J �J �J 

9 �2019511157 �KRiSTINAEUFRASIAUMA �J �J �J �J �J �J �J 

10 �2019511158 �FRIDOしINDOPOCEME �J �J �J �J �J �ー � 

11 �2019511159 �HIU¥RIANUSDAENGPARANYGPUTRA �J �J �J � �J �一 �J 

12 �2019511378 �AHMADSURYANA � � �J �J �J �J � 

13 �2019511460 �MUHAMMADFAI乙ALNAOVANSYAH �J �J �J �J �J �J �J 
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PROGRAM SARJANA

DAFTAR HADiR DAN NIしA書uJIAN AKHIR SEMESTER

Mata Kuiiah　　: Etika dan Hukum Bisnis

Dosen　　　　　‥ ESTI HANDAYANl, S.E., M.M.

Tahun Semeste「　: 2019/2020

Semeste「　　　　‥ Genap

KeIaS　　　　:G「・19　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　prodi　　　　　:MANAJEMEN 

No. �NI調 �NamaMahasiswa � � � �U丁S �UAS �Miai An9ka �Nilai Hu「uf 

Tanda Tangan (OnIine) �Hadir �丁u9aS 

(10%) �(35%) �(20%) �(35%) 

1 �2019511145 �SURYANI乙AKIAH �J �100 �87 �90 �90 �90 �A 

2 �2019511149 �SHAしSABIし」へPUTRI �J �79 �87 �80 �85 �帥 �A葛 

3 �2019511151 �lRCHAMROMADONA �J �93 �65 �80 �80 �76 �B十 

4 �2019511152 �AJIGUNAVVAN �J �100 �86 �90 �90 �90 �A 

5 �2019511153 �MARIAODIしIAGEMEWE」E �J �93 �87 �90 �85 �87 �A- 

6 �20195111塊 �ANDR邑ASAしEXANDRONOVEMBROKAKO �J �100 �87 �90 �90 �90 �A 

7 �2019511155 �C山川DIANATALIANAWA �J �100 �87 �90 �90 �90 �A 

8 �2019511156 �LUISFERNANDOTIBOTA �J �100 �86 �90 �90 �90 �A 

9 �2019511157 �KRISTINAEUFRASIAUMA �J �100 �87 �90 �90 �90 �A 

10 �2019511158 �FRIDOLiNDOPOCEME �J �86 �80 �85 �85 �83 �A一 

11 �2019511159 �HI」へRiANUSDAENGPARANYGPUTRA �J �79 �76 �85 �85 �81 �A一 

12 �2019511378 �AHMADSURYANA �J �64 �80 �80 �80 �78 �B+ 

13 �2019511460 �MUHAMMADFAI乙ALNAOVANSYAH �J �100 �87 �90 �90 �90 �A 

Standar Niiai:

A (90- 100); A一(80-89); B+ (75- 79); B (70- 74); B- (65-69)

C+ (60-64); C (55-59); C- (50・ 54); D (40-49〉; E (0 - 39)


